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§ 3 
 
Frågor från pensionärsorganisationerna 
 
 
Sammanfattning 
a) Fixar-Malte, hur långt har det kommit. 

a. Inget har ännu hänt, men planering pågår för att undersöka möjligheterna att 
inrätta funktionen under 2025. Det kan då komma att bli under Teknik- och 
serviceförvaltningen istället för under socialförvaltningen. Möjligen kan det 
bli en liten organisation med fler medarbetare, för att minska sårbarheten. 

b) Spjutserödsvägen, fortkörning 
a. Vad polisen kan ha gjort är inget som kommunen känner till. Det kommer 

återkommande in synpunkter på trafik och hastighet till kommunen, 
upplevelsen är att det tilltar. Frågan är inte helt enkel, där åtgärder inte 
självklart löser de problem som finns. Det krävs ett samarbete mellan 
kommun och polis, och en sådan kontakt är tagen. En diskussion förs kring 
olika typer av fysiska och andra åtgärder. 

c) Ybbåsen 
a. Det beslut som kommer att fattas kommer att få stora konsekvenser för lång 

tid framöver, och innebär stora investeringskostnader. En diskussion förs 
kring möjligheter till placeringar i annan regi. Frågan om Ybbåsen eller 
Österbo är inte färdig för politiskt beslut än, men väntas tas inom några 
månader. Om alternativet Ybbåsen väljs krävs ytterligare projektering. 
Träffpunkten är mycket uppskattad och det är av stort värde att den finns kvar. 

d) Vinterväghållning 
a. Det finns beslut om att snöröjning påbörjas av entreprenörer vid åtta 

centimeter snödjup. Samtidigt behöver det gå lite på känsla och bedömning, 
utifrån risk för halka m.m. Det är också ett ansvar för teknik- och 
serviceförvaltningen att hushålla med resurserna, det kostar 70-80 tkr att köra 
en runda med snösvängen. Trottoarer och cykelbanor snöröjs av kommunen 
själv, från och med tre centimeters snödjup. Snöröjningen sker i vissa lägen 
under ordinarie arbetstid. Det vore bra med tydlig information om hur 
prioriterade stråk snöröjs. 

e) Parkering på Köpmangatan 
a. Pensionärsorganisationerna föreslår att det ska vara tre eller fyra timmars 

parkeringstid istället för två på Köpmangatan. Det finns en risk vid förlängd 
P-tid att det blir brist på parkeringsplatser. En diskussion förs om möjlighet till 
förlängda P-tillstånd för besökare till vissa verksamheter. 

f) Hastighetsbegränsning 
a. Pensionärsorganisationerna föreslår att hastighetsbegränsningen ska vara 40 

km/timme i hela tätorten. Efter resonemang framkommer att det bör vara 30 
vid skolor. Som diskuterades om Spjutserödsvägen är frågan snarast för ett 
samarbete med polisen. 

g) Information från kommunen 
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a. Ekonomin i kommunen är föränderlig. Prognosen efter augusti är något bättre 
än budgeterat, men det finns orosmoln bland annat hos barn- och 
utbildningsnämnden. Semesterlöneskulden har minskat något, några stora 
besparingsåtgärder har genomförts. Befolkningen har minskat, vilket leder till 
7 mnkr minskade skatteintäkter. I juni antogs budget 2025, vilken kommer att 
revideras i slutet av innevarande år. Då var resultatmålet ca 14 mnkr, och 
socialnämnden erhöll ett tillskott på ca 9 mnkr. Ett nytt 
skatteutjämningssystem är ute på remiss, Perstorp skulle tjäna på det 
framlagda förslaget men det återstår att se hur det slutliga förslaget tar sig ut. 
Befolkningsprognosen framöver ser fortsatt negativ ut. 

b. Socialnämnden har ett prognosticerat underskott på ca 18 mnkr, främst 
beroende på ekonomiskt bistånd och placerade barn. 

 
 

 
Kommunala pensionärsrådet beslutar 
 
att notera informationen 
 
Beslutet skickas till 
Socialförvaltningen 
Teknik- och serviceförvaltningen 
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